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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 64 m2,

PRZECŁAW

Cena 1 600 zł

DO wynajęcia przytulne mieszkanie 3 pokojowe 64 m2 na Przecławiu (po podłodze ok. 80m2). Mieszkanie
dwupoziomowe , na pierwszym poziomie przedpokój z którego możemy wejść do dwóch sypialni ,salonu i
łazienki. W jednej sypialni na podłodze dywanowa wykładzina ,w drugiej panele podłogowe. Łazienka wyposażona
w kabinę prysznicową dwie umywalki i toaletę jest w doskonałym stanie. W łazience zainstalowany jest również
piec dwuobiegowy oraz nowa pralka.
Z salonu wejście na spory balkon oraz wejście drewnianymi schodami na drugi poziom. W salonie znajdziemy
również sporą szafę na wymiar. Na drugim poziomie po wejściu schodami wchodzimy do dużej otwartej
wyposażonej kuchni z jadalnią (lodówka z zamrażarką ,piekarnik, zlewozmywak ,pochłaniacz). pomieszczenie jest
tak duże ,że można urządzić tu bardzo dużą jadalnię lub np. aneks rekreacyjny . Mieszkanie jest przytulne i w
bardzo dobrym stanie.
Koszty najmu mieszkania to: czynsz najmu -1650pln ,czynsz do zarządcy -320 pln (zaliczka na wodę i
ścieki,fr,koszty utrzymania części wspólnych) ,gaz -wg zużycia -ok 150pln miesięcznie ,prąd wg. zużycia.
Atutem mieszkania jest spokojna okolica jak również widok z salonu na zieleń.
Dostępne od 01-01-2018 Zapraszam na prezentację . Klucze w biurze.
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Cena 1 600,00 PLN Cena w EURO 372,00 €

Cena w USD 424,16 $ Czynsz ofertowy 1 600,00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat POLICKI Gmina KOŁBASKOWO

Miejscowość PRZECŁAW Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Powierzchnia całkowita 64,00 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2004

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 3

Piętro 1 Liczba pięter [wliczając
parter] 1

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Z KW Telewizja kablowa JEST

Liczba miejsc parkingowych 1 Balkon JEST
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